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گفت وگو

  کوتاه 
تسنیم: مربی تراکتور با بیان اینکه تیم های پرطرفدار بعد از 
شکست خوردن درگیر حاشیه های مختلفی می شوند، گفت: 
برای گرفتن سه امتیاز برابر استقلال به میدان می رویم. محمد 
نصرتی در خصوص وضعیت تراکتور بعد از پیروزی برابر نساجی 
گفت: 2 باخت پشت سر هم آوردیم. معمولاً تیم های پرطرفدار بعد 
از هر باخت دچار حواشی مختلفی می شوند که این فقط مربوط به 
تراکتور نیست. خوشبختانه در بازی با نساجی 3 امتیاز مهم گرفتیم 
و از طرفی رقیبان ما امتیاز از دست دادند و این باعث شد در جدول 
شرایط بهتری پیدا کنیم و حالا با روحیه بالا آماده بازی با استقلال 
شویم. همه چیز در تراکتور خوب پیش می رود. وی در خصوص 
دیدار با استقلال عنوان کرد: بازی سختی داریم چون آنها تیم 
خوبی هستند و تا اینجا هم نتایج خوبی گرفته اند. روی نقاط ضعف 
و قوت حریف کار می کنیم و برای گرفتن 3 امتیاز به تهران می آییم. 
تراکتور در این بازی دنبال مساوی نیست. مربی تراکتور در خصوص 
شکست سنگین برابر استقلال در لیگ فصل قبل یادآور شد: در آن 
بازی تعدادی از بازیکنان اصلی را در اختیار نداشتیم و آقای خمس 
هم به برخی نفرات بازی داد که کمتر به بازی گرفته شده بودند. 
نتیجه فصل گذشته هیچ وقت تکرار نخواهد شد و آن شکست یک 
اتفاق بود. نصرتی در خصوص محرومیت ریکاردو آلوز مقابل استقلال 
گفت: آلوز در صحنه ای که با فرشید اسماعیلی جر و بحث داشت 
کاری انجام نداد که اخطار بگیرد و حتی بازیکن تیم حریف دست 
خودش را پرتاب کرد اما آلوز واکنشی نشان نداد ولی همان کارت 

زرد باعث شد این بازیکن را از دست بدهیم. 

بیــن المــلل 
ستاره انگلیسی بایرن مونیخ با دبل در دیدار برابر گالاتاسرای به 
رکورد ستاره هلندی یشین باواریایی ها رسید. به گزارش اسکای 
اسپورت، بایرن مونیخ در دیدار برابر گالاتاسرای با درخشش هری 
کین به پیروزی دست پیدا کرد. بایرن در این بازی با نتیجه دو بر یک 
به پیروزی رسید و هر دو گل تیم را هری کین به ثمر رساند. شبکه 
آماری اوپتا اعلام کرد که هری کین با دو گلی که در این بازی به 
ثمر رساند به رکورد روی ماکای ستاره هلندی پیشین بایرن مونیخ 
رسید. روی ماکا در ۴ بازی نخست خود با پیراهن بایرن مونیخ در 
لیگ قهرمانان اروپا ۴ گل به ثمر رساند که این بهترین شروع یک 
بازیکن با پیراهن بایرن در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا بود. کین که 
نخستین فصل حضورش در بایرن مونیخ را تجربه می کند توانست 
به این رکورد ماکا برسد به طوری که در ۴ بازی نخستش در لیگ 
قهرمانان اروپا ۴ گل به ثمر رساند. کین هم چنین به سومین گلزن 
انگلیسی تاریخ لیگ قهرمانان اروپا تبدیل شد. او تاکنون 2۵ گل در 

این رقابت ها به ثمر رسانده است.

عذرخواهی هادی عامل  
از حسن یزدانی 

ایسنا: گزارشگر با سابقه رشته ورزشی 
کشتی در صدا و سیما،  درباره مصاحبه اخیر خود 
درخصوص حسن یزدانی توضیحاتی را ارائه کرد. 
هادی عامل در گفتگو با ایسنا،  درباره مصاحبه 
اخیر خود پیرامون اهداف حسن یزدانی از حضور 
در بازی های آسیایی که حواشی زیادی را بوجود 
آورده است، اظهار کرد: ابتدا باید این را بگویم  
که من هیچوقت به دنبال تخریب قهرمانان و 
افتخارآفرینان کشورم نبوده ام و در مقابل، همیشه 
سعی ام بر این بوده که در گزارش های خودم 
قهرمانان ورزش و کشتی ایران را بزرگتر کنم تا 
آن ها نیز با گرفتن انگیزه بیشتر بتوانند دل مردم 
عزیزمان را خوشحال کنند و باعث افزایش غرور 
ملی شوند. من در گزارش هایم دنبال چیز دیگری 
نبوده ام و احترام خاصی برای جوانان کشورم قائلم. 
وی افزود: در رابطه با مصاحبه اخیر نیز با تیتری که 
برای آن زدند باعث ایجاد این مشکلات شدند. در 
شبکه های اجتماعی هم آن را بالا و پایین کردند و 
متاسفانه این موضوع باعث ایجاد مشکل هم برای 
بنده و هم برای حسن یزدانی شد. جا دارد از حسن 
یزدانی بخاطر این اتفاق عذرخواهی کنم و بگویم 
که از بروز این اتفاق خیلی ناراحتم. گزارشگر با 
سابقه کشتی، در پایان گفت: من در مصاحبه خود 
عنوان کردم هدف اصلی یزدانی از حضور در بازی 
های آسیایی آن هم با کتف آسیب دیده خوشحال 
کردن دل مردم با کسب مدال طلا بوده است که 
در کنار آن طبیعی است بحث پاداش مدال آوری 
نیز همانند سایر قهرمانان در اولویت های بعدی 

بوده است. 

 منهای فوتبال

 دلایل اخراج مربی که الاتحاد 
 را قهرمان کرد 

باشگاه الاتحاد سه شنبه گذشته پس از 
شکست 2 بر صفر تیم فوتبال این باشگاه برابر 
نیروی هوایی عراق از پایان همکاری با نونو 
سانتو خبر داد. برخی رسانه ها هم از درگیری 
لفظی شدید سرمربی الاتحاد پس از این بازی 
در رختکن با کریم بنزما مهاجم فرانسوی تیم 
الاتحاد خبر دادند. بدر العبید به بین اسپورت 
گفت: کریم بنزما بازیکن بزرگی برای باشگاه 
الاتحاد است و الاتحاد به عنوان قهرمان لیگ 
وارد فصل جاری شد. حفظ حمدالله هم در 
این تیم با توجه به اینکه بهترین گلزن فصل 
گذشته شد، طبیعی بود. نونو سانتو سال گذشته 
فصل خوبی را با الاتحاد پشت سر گذاشت، 
اما با بازیکنانی مانند حمدالله، کریم بنزما و 
عبدالرحمن العبود مشکلاتی داشت و نتوانست 

آنها را مهار کند. 

 ویــژه

شناخت مورایس و گل محمدی از یکدیگر 

 تیم های پرسپولیس و سپاهان در هفته دهم لیگ برتر به مصاف 
هم خواهند رفت. دوباره این دو تیم در شرایط بسیار حساس به هم 
رسیدند. سپاهان بعد از بازنده شدن مقابل الاتحاد عربستان، در 
لیگ قهرمانان آسیا بازی پرگلی را مقابل آلمالیق پشت سر گذاشت. 
از طرف دیگر پرسپولیس در بازی های آخر خودش در لیگ برتر و 
لیگ قهرمانان آسیا با مشکل مواجه شده. سرعت انتقال سپاهان از 
دفاع به حمله در فوتبال ایران بی نظیر است. برعکس پرسپولیس با 
حوصله از دفاع به حمله می آید. از نظر دفاعی سپاهان نشان داده 
است که عمق دفاعش فوق العاده ضعیف عمل می کند چون تغییرات 
زیادی در پست دفاع وسط وجود دارد. در صورتی که دفاع وسط باید 
پست ثابتی باشد، مورایس هنوز از بازیکنانش در این پست راضی 
نیست. از نظر دفاعی هم به خاطر اینکه اکثر هافبک ها میل به تهاجم 
دارند، در هنگام دفاع کردن ضعیف هستند. پرسپولیس خیلی 
خوب دفاع می کند چون بازیکنان شان با حوصله در دفاع و حمله 
شرکت می کنند. پرسپولیس پاس های عمقی می دهد و سپاهانی ها 
فرارهای زیادی در کناره ها انجام می دهند. بنابراین پیش بینی 
می کنم دیدار سپاهان و پرسپولیس بازی بسیار پرهیجانی برای 
تماشاگران باشد. در طی این دو سال، مورایس و گل محمدی 
شناخت زیادی از همدیگر پیدا کرده اند و در بازی هایی که مقابل هم 
داشتند این موضوع کاملاً مشخص است. همچنین بازیکنانی در دو 
تیم حضور دارند که می توانند سرنوشت ساز بازی کنند و در نتیجه 
بازی، تعیین کننده باشند. پس در روز مسابقه همه انتظار دارند که 
دو تیم بسیار شناور و تماشاگرپسند بازی کنند. هر کدام از تیم های 
پرسپولیس، سپاهان و استقلال این فصل فوتبال  خوب و باثباتی را 
ارائه می دهند که تا اینجای کار نشان دادند مدعی قهرمانی هستند. 
هر سه تیم شانس زیادی برای قهرمانی دارند و از الان نمی شود به 
طور قطعی درباره قهرمانی یکی از این تیم ها در لیگ برتر صحبت 
کرد. سپاهان به خاطر تفاضل خوبی که در گروه C لیگ قهرمانان 
دارد، شرایط بهتری برای صعود به مرحله حذفی دارد. سپاهان اگر 
در اصفهان نیروی هوایی عراق را ببرد، شانس بیشتری برای صعود 
به عنوان یکی از بهترین تیم های دوم به مرحله یک هشتم نهایی 
خواهد داشت. پرسپولیس در گروه E کار سختی برای صعود دارد 
و باید در هفته پنجم لیگ قهرمانان، الدحیل را در تهران با تفاضل 

خوبی شکست بدهد. 

بهادر عبدی بازیکن سابق پرسپولیس و 
کارشناس فوتبال در خصوص شرایط شاگردان 
گل محمدی در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر 

صحبت کرد. 
 نظر شما درباره تساوی تیم فوتبال 
پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان در 
هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا، چیست؟

 متأسفانه بازی خوبی نبود و قبل از سفر به 
تاجیکستان نیز بازیکنان آماده سازی خوبی 
نداشتند. چند بازیکن آنفولانزا گرفته بودند، 
مصدومیت داشتند و در نهایت نتیجه خوبی 
رقم نخورد. اما این دلایل و بهانه بیماری 
نمی تواند توجیه خوبی برای عدم نتیجه گیری 
مقابل استقلال تاجیکستان باشد. پرسپولیس 
در مهمترین و حیاتی ترین بازی گروهی اش 
نتیجه ای گرفت که یک امتیاز چیزی جز شکست 
نبود.   اگر پرسپولیس می توانست 3 امتیاز را در 
تاجیکستان بگیرد تا حدود زیادی شانس خودش 
را برای صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان زیاد 
می کرد. پرسپولیس تیم قدرتمندی است که نشان 
داده توان بازگشت را دارد و می تواند دوباره جبران 
کند. امیدوارم این اتفاق در دیدار های النصر و 

الدحیل بیفتد و حداکثر امتیازات را بگیرد.
 در مورد تأثیر منفی غیبت چند بازیکن 

اصلی در این دیدار، چه نظری دارید؟
 تیم های بزرگ دنیا هم اگر چند بازیکن کلیدی 
خودشان را نداشته باشند به مشکل خواهند 
خورد. مهدی ترابی امسال هنوز آماده نشده، 
وحید امیری یک وزنه است و نبود این نفرات 
ضربه بزرگی به تیم زده و مطمئناً بعد از برگشتن 
ترابی به اوج خودش، مشکلات تیم بر طرف 
خواهد شد.  هیچ تیمی شکست ناپذیر نیست 
و امکان دارد پرسپولیس در یکی از بازی های 
خودش شکست بخورد. اگر کادرفنی پرسپولیس 
هم اکنون بتواند اشکال و ایراد تیم را پیدا کند 
بهتر از بازی های انتهای فصل است، چون نباید در 

بازی های آخر فصل امتیاز از دست بدهد.
 پرسپولیس و سپاهان در هفته دهم 
لیگ برتر مقابل هم به میدان خواهند رفت!

 به نظرم این فصل رقیب اصلی پرسپولیس 
برای رسیدن به قهرمانی، سپاهان است. تیمی 
باکیفیت که در خط حمله پرتعداد هستند و دفاع 
و بال های کناری شان به جمع مهاجمان اضافه 
می شوند. اما این تیم هم نقاط ضعف هایی در 
خط دفاعی خودش دارد که مطمئناً گل محمدی 
نقاط ضعف شان را می داند و می توانند آن ها را 

شکست بدهد..

حسین چرخابی 
 کارشناس فوتبال 

بهادر عبدی: 
این فصل رقیب اصلی 

پرسپولیس برای رسیدن به 
قهرمانی، سپاهان است

نکونام: امیدوارم شیطنت ها فقط از سوی دشمنان استقلال باشد!
جواد نکونام سرمربی تیم استقلال گفت: از 
هر حربه ای برای ضربه زدن استفاده می کنند، 
اما امیدوارم این اتفاقات فقط از طرف دشمنان 

استقلال باشد. 
 دیدار با تراکتور 

جواد نکونام سرمربی تیم استقلال در نشست 
خبری پیش از بازی با تراکتور در خصوص این 
بازی اظهار داشت: فردا بازی سختی مقابل تیم 
خوب تراکتور را داریم. شرایط بازی برای هر دو 
تیم سخت خواهد بود. این تیم مربی خوب و 
تیم باکیفیتی دارد. مثل همه بازی ها با تمرکز 
بالا سعی خواهیم کرد کیفیت خوبی از خود به 

نمایش بگذاریم. 
 ترمز استقلال مقابل شمس آذر

وی در مورد اینکه در بازی با شمس آذر ترمز 
حرکتی استقلال کشیده شد ادامه داد: در لیگ 
برتر فوتبال بازی آسان نداریم. روند خوب از 
روز اولی که شروع کردیم داشتیم اما مشکلات 
زیادی هم داشتیم. با این همه شرایط و خواسته 
ما مشخص بوده و بازی به بازی جلو رفتیم. همه 
بازی ها سخت و رقبا قابل احترام هستند. سعی 
کردیم بهترین عملکرد را داشته باشیم. بازی 
سخت و آسان در لیگ نداریم. شرایط سخت 
است و شاید با یک غفلت به خصوص در نیم فصل 
اول جا بمانیم. شرایط تیم ها نزدیک به هم است. 

 نگرانی داوری ها ؟! 
نکونام درخصوص اینکه آیا همچنان از 

شرایط داوری ها نگران است، توضیح داد: 
نگرانی وجود ندارد اما پس از بازی وقتی 
داور اشتباه می کند، نظر خودم را می گویم 
و کاری به اتفاقات دیگر ندارم . صحنه های 
بازی ما را در کمیته داوران، انضباطی و 
هرجا که مسئولیت دارد ببینند که چه 
اتفاقاتی افتاده است . صحبت های من را 
هم پخش کنید. اینکه هیچ چیز نگویم 
و بگویم همه چیز عالی است، دروغ 
است. اگر قرار است دروغ بگوییم از 
این به بعد بنشینم و این کار را انجام 
بدهم اما قطعا هیچ وقت این کار را 
نمی کنم. الان هم نظر شخصی خود 
را با احترام گفتم که داور بازی اشتباه 

کرده است. 

 حضور بانوان در ورزشگاه 
سرمربی استقلال در خصوص ارزیابی اش 
از حضور بانوان در ورزشگاه، گفت: این اتفاق 
فوق العاده را در سال های قبل تجربه کردم. اینکه 
می توانند به ورزشگاه بیایند، بازی ها را ببینند 
و شاید کنار بازیکنان، فرزندان یا برادران خود 
باشند برای فوتبال ما ایده آل است و پیشرفت آن 

را نشان می دهد . 
 بازی قبل از رقبا 

سرمربی استقلال در مورد اینکه بازی های 
این تیم قبل از رقبا برگزار می شود، گفت: مهم 
نیست ولی اینکه ما صدر جدول هستیم و شروع 
به سنگ اندازی کرده اند، با برنامه است. الان 
نگران نیستیم و مشکلی نیست که چه زمانی 
بازی کنیم چون اول فصل است اما به اواخر فصل 
که می رسیم حتما باید رعایت شود. اینکه تیمی 
که نگاه به آن اینطور بود؛ فقط جزو مدعیان 
باشد، با زحمات بازبکنان صدرنشین است، 

جای خوشحالی دارد. بازیکنان نشان دادند چه 
کیفیتی دارند. به خاطر هوش بالایشان می توانند 
جایگاه شان را بهتر و بهتر کنند. وی افزود: هرروز 
باید پیشرفت کنیم و بهترین عملکرد را داشته 
باشیم. جای خطا و اشتباه نداریم چون امسال 
شرایط سختی را پشت سر گذاشتیم. بیراه نیست 
اگر بگویم سخت ترین سال یک  مربی در استقلال 
برای من اتفاق افتاد. سخت ترین اتفافات تاریخ 
مربیگری استقلال برای من افتاد. واقعا شرایط 
برایم سخت بود. هرروز صبح که بیدار می شدم 
منتطر بودم اتفاق جدیدی بیفتد. خداراشکر الان 
شرایط خوب شده و توانستیم به آرامش برسیم. 

 حواشی 
سرمربی استقلال در خصوص حواشی ایجاد 
شده برای بازیکنان مانند شایعه قرار گرفتن 
ارسلان مطهری در لیست مازاد، عنوان کرد: 
بازیکنان انقدر باهوش هستند که این شیطنت ها 
را متوجه شوند. هنوز تا نیم فصل بازی های 
زیادی داریم. با توجه به کمبودهایی که داشتیم 
آیا عقلانی است بخواهم از الان در مورد این 
مسائل صحبت کنم؟ قطعا نیست. ارسلان یکی از 
بازیکنان با کیفیت ماست. کیفیت خودش را سال 
قبل و امسال نشان داده است. وی افزود: 
این ها شیطنت است که تیم ما را 
به هم بریزند. از هر حربه ای برای 
ضربه زدن استفاده می کنند. 
بازیکنان و ما انقدر تجربه داریم 
که گرفتار این مسائل نشویم. 
بازیکن شاید لحظه ای ناراحت 
اتفاتی  اما می داند چه  شود 
می افتد. امیدوارم این اتفاقات 
فقط از طرف دشمنان استقلال 

باشد. 
 بهترین لژیونر 

نکونام درمورد منتشر شدن عکسش در 

سالگرد تاسیس باشگاه اوساسونا، خاطرنشان 
کرد: خودم را نمی گویم اما اینکه یک ایرانی 
در شرایط بازی کردن در اروپا قرار گرفت، 
افتخاری برای کشورمان است. به عنوان مثال 
تمام بازیکنانی که اکنون در خارج از ایران و 
اروپا بازی می کنند، افتخار ایران هستند و این 
افتخار نیز برای من و کشورم است. خوشحالم 
در ۱۰3 سالگی اوساسونا، کنار بزرگان تاریخ 
این باشگاه بودم. در اروپا اینگونه نیست  که همه 
تیم ها بگویند برای قهرمانی یا کسب سهمیه 
می جنگیم. آنجا برنامه هر تیمی مشخص است و 
یک تیم می گوید فقط می خواهم در لیگ بمانم . 
وی افزود: وقتی تیمی در لیگ می ماند، بازی های 
دیگر هم برایش اهمیتی ندارد. خوشحالم سال ها 
در اوساسونا بازی کردم و ممنون آنها هستم. 
افتخار الان من به خاطر حضور چندین ساله در 
این باشگاه و بازی هایم در لالیگا است. سرمربی 
استقلال درمورد اظهارنظر خطیر مبنی براینکه 
نکونام بهترین لژیونر تاریخ فوتبال ما است، عنوان 
کرد: او به من لطف داشته و هرکس نظری دارد. 
خطیر مدیرعامل استقلال و من هم سرمربی 
این تیم هستم . بازیکنان بزرگ در تاریخ فوتبال 
کشورمان زیاد داشتیم که لژیونر بودند. اگر 
بخواهیم اسم بیاوریم شاید نام برخی یادمان 
برود. همین الان هم بازیکنان بزرگی مثل علیرضا 
جهانبخش، سردار آزمون، مهدی طارمی... داریم. 
اسم نمی آورم که کسی از قلم بیفتد. علی دایی در 
فینال لیگ قهرمانان بازی کرده است! همیشه او 
در ذهن ما است. این نفرات بازیکنان بزرگی بوده، 
هستند و خواهند بود. نفراتی هم در آینده لژیونر 
می شوند اما تاریخ و اتفاقاتی که برای بازیکن 
افتاده است می گویند چه کسی بهترین لژیونر 
است . به هر حال فوتبال کشورمان بازیکنان 
بزرگ زیادی داشته و همچنان دارد که همه آنها 

جایگاه و کیفیت شان بالاتر از من است. 

 آرمان ملی: باشگاه های معتبری در فصل نقل و انتقالات 
تابستانی به دنبال توافق با مهدی طارمی بودند که انتقالی صورت 
نگرفت اما به نظر می رسد حضور مهاجم ایرانی در اولدترافورد 

نزدیک است. 
 اسپانیا؟!

حدود یک ماه قبل پایگاه خبری »فیچاخس« گزارش 
داد؛ طارمی با 3۱ سال سن و با تجربه گرانبهایی که دارد به 
گزینه جذابی برای رئال مادرید تبدیل شده است. چیزی که 
این انتقال احتمالی را جالب تر می کند این است که طارمی 
می تواند به صورت رایگان به سانتیاگو برنابئو برسد، خبری 
که مطمئناً فلورنتینو پرس را خوشحال می کند. قرارداد این 
مهاجم ایرانی با باشگاه پورتو تا پایان فصل جاری اعتبار دارد 
و رئال مادرید با وجود اینکه سایت »ترنسفرمارکت« ارزش او 
را ۱8 میلیون یورو تخمین زده، به طور جدی در حال بررسی 
احتمال اضافه کردن این مهاجم به ترکیب تیم تحت هدایت 
کارلو آنچلوتی برای تقویت خط حمله  است. علاقه سفیدپوشان 
مادریدی به طارمی با توجه به وضعیت فعلی او در پورتو، تیمی 
که جایگاهش را در ترکیب اصلی اش تثبیت کرده، قوت بیشتری 
پیدا کرده است. طارمی تا اینجای فصل هشت بازی انجام داده 
که حاصلش دو گل زده و یک پاس گل بوده است. توانایی طارمی 
در سازگاری و مشارکت در جنبه های مختلف بازی او را به یک 
دارایی ارزشمند برای هر تیمی تبدیل می کند. رئال مادرید به 
دنبال فرمولی برای تقویت تیمش است و حضور مهدی طارمی 
می تواند بعُد جدیدی به خط حمله کهشکانی ها بدهد. در حالی 
که بازی های این فصل در جریان است، هواداران رئال مادرید 
منتظر تصمیمات باشگاه در بازار نقل وانتقالات و احتمال دیدن 

طارمی با پیراهن سفید در سانتیاگو برنابئو خواهند بود. 
 پیشنهاد از ایتالیا؟

یک رسانه ایتالیایی از سرعت اینتر برای نهایی کردن انتقال 
مهدی طارمی برای پیشی گرفتن از میلانی ها خبر داد. اواخر 
مهر ماه گاتزتا دلواسپورت نوشت: » اینتر به دنبال جذب مهدی 
طارمی است و برای پیشی گرفتن از میلان که به این بازیکن 
علاقه نشان داده، کار انتقال مهاجم ایرانی پورتو را سرعت 
بخشیده است. اینتر در حال حاضر چهار مهاجم در ترکیب 
خود دارد؛ لائوتارو مارتینس، مارکوس تورام، مارکو آرناتوویچ 
و الکسیس سانچس اما با وجود این به  دلیل عملکرد نه چندان 
جالب سانچس و مصدومیت آرناتوویچ به دنبال جذب طارمی 
است. اینتر و میلان بر سر جذب مهاجم ایران رقابت دارند و از 
این  رو اینتر در تلاش است با تسریع کارها، طارمی را به  خدمت 
بگیرد. برنامه اینتر، جذب مهاجم پورتو در پنجره نقل وانتقالات 

زمستانی در ماه ژانویه )دی ماه( است. طارمی پس از درخشش 
در ریوآوه با قراردادی به  ارزش ۴. 73 میلیون یورو به پورتو 
پیوست. قرارداد این بازیکن با باشگاه تا تابستان 2۰2۴ اعتبار 
دارد. سایت ترانسفرمارکت ارزش طارمی 3۱ساله را ۱8 میلیون 
یورو ارزیابی کرده، اما با توجه به اینکه بازیکن در فصل آخر 
قراردادش با پورتو قرار دارد؛ باشگاه پرتغالی با مبلغی حدود 
8 میلیون یورو حاضر به واگذار ملی پوش ایرانی خواهد بود. 
طارمی در این فصل ۱۱ بازی در تمامی رقابت ها انجام داده 
و 2 گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده است.« همچنین 
هفته گذشته نیکولو اسکیرا خبرنگار شناخته شده ایتالیایی 
که در حوزه نقل وانتقالات فوتبال اروپا فعالیت دارد، 
جزئیاتی جدید از تلاش باشگاه اینتر برای جذب مهاجم 

گلزن پورتو منتشر کرده است. این خبرنگار ایتالیایی در حساب 
کاربری اش در شبکه اجتماعی X )توئیتر سابق( نوشت: »اینتر 
همچنان نسبت به جذب مهدی طارمی مهاجم تیم پورتو علاقه 
دارد، بازیکنی که با پورتو توافقی برای تمدید قرارداد فعلی اش 
که در پایان ماه ژوئن 2۰2۴ به پایان می رسد، نداشته است. 
برنامه اینتر ارائه قراردادی سه ساله )اعتبار تا پایان ماه ژوئن 
2۰27( به این مهاجم ایرانی برای عقد قرارداد با او در تابستان 

آینده خواهد بود.« 
 فوتبال جزیره 

اواخر هفته گذشته سایت »Sport Witness« انگلیس 
خبر داد باشگاه منچستریونایتد با درخواست اریگ تن هاگ 
سرمربی خود به دنبال جذب مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو 
در ژانویه است. طبق گزارش های رسیده باشگاه انگلیسی برای 
جذب مهدی طارمی مهاجم ملی پوش ایرانی پیشنهاد به 
ارزش ۱۰ میلیون پوند برای پورتو آماده کرده است. قراردادی 
که منچستر برای طارمی درنظر گرفته 3 ساله است و دستمزد 
سالیانه ۴ و نیم میلیون پوندی با کسر مالیات درنظر گرفته 
است. مهاجم ایرانی برای انتقال به شیاطین سرخ چراغ سبز 
نشان داده است. باشگاه های بزرگ زیادی در تابستان گذشته 
مثل اینتر و میلان برای جذب طارمی اقدام کردند ولی باشگاه 
پرتغالی حاضر نشد این بازیکن ایرانی با مبلغی که مشتریان 

پیشنهاد دادند بفروشند. 
 جزئیات

رسانه انگلیسی جزئیات قرارداد طارمی با یونایتد را فاش کرد. 
به گزارش اکسپرس، منچستریونایتد قرار است با باشگاه پورتو 
در مورد خرید طارمی در ژانویه تماس برقرار کند و جزئیاتی 
از مبلغ ناچیز مورد نیاز برای آوردن این مهاجم گلزن به 
اولدترافورد را فاش کرد. شیاطین سرخ با شکست در ۹ بازی از 

۱7 بازی اولشان بدترین نتایج تاریخ شان را از فصل -۱۹7۴ 
۱۹73 تجربه می کنند. تن هاگ همچنان به عنوان سرمربی 
یونایتد در حال مبارزه است و برنامه هایی را برای تقویت بیشتر 
تیم در آستانه باز شدن پنجره ژانویه شروع کرده است. یک 
هافبک میانی جدید و یک مهاجم مدنظر سران یونایتد هستند 
که نام مهاجم مورد نظر، مهدی طارمی است. هویلوند هنوز 
در لیگ برتر گل نزده است ولی او پنج گل در چهار بازی لیگ 
قهرمانان اروپا به ثمر رسانده و او را در کنار آلوارو موراتا بازیکن 
سابق چلسی در صدر جدول گلزنان قرار داده است. با این وجود، 
این احساس وجود دارد که هویلوند به تنهایی برای گلزنی در 
منچستریونایتد کافی نیست. این بازیکن 3۱ ساله از زمانی که 
تابستان 2۰2۰ از ریو آوه به پورتو نقل مکان کرد، خودش را به 
خوبی نشان داده است. با این حال، قرارداد ۴ ساله ای که او در 
آن زمان امضا کرد، تابستان امسال به پایان می رسد و پورتو او 
را در زمستان می تواند بفروشد. اکنون مشخص شده است که 
پس از مذاکره با مدیر برنامه های طارمی، یونایتد شانس بسیار 
زیادی برای جذب مهاجم ایرانی دارد که در جام جهانی 2۰22 
به انگلیس دو گل زد. خرید این بازیکن 3۱ ساله در پنجره 
زمستانی تنها ۱۰ میلیون یورو )8. 7 میلیون پوند( هزینه 
خواهد داشت. علاوه بر این، یونایتد همچنین دریافته است 
که این مهاجم به دنبال دستمزد ۴. ۵ میلیون یورو در سال 
پس از کسر مالیات است که معادل دستمزد 7۵۰۰۰ پوندی 
در هفته است. مدیر برنامه های طارمی به صراحت اعلام کرده 
است که موکلش به دنبال یک قرارداد سه سال و نیمه است و او 
را تا تابستان 2۰27 در یونایتد ماندنی خواهد کرد. در مجموع، 
با در نظر گرفتن هزینه های نقل و انتقالات و دستمزد، این 
معامله حدود 3۰ میلیون یورو )2۶. 2 میلیون پوند( هزینه 

خواهد داشت. 

مهاجم تیم ملی راهی لیگ جزیره می شود؟

طارمی در یک قدمی اولدترافورد؟طارمی در یک قدمی اولدترافورد؟


